2

	13 апреля 2012 г.

 № 01-08/3150

	Председателю Думы
Ставропольского края

Ю.В.Белому

О проекте закона

Ставропольского края

Уважаемый Юрий Васильевич!

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края проект закона Ставропольского края «Об утверждении заключения Дополнительного соглашения от 07 марта  2012 года № 3-С к договору от 20 августа 2010 года № 29-НС о долевом финансировании региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства  и Дополнительного соглашения от 16 марта 2012 года № 4-С к договору от 02 июля 2008 года № 32-ЗС о долевом финансировании региональных адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и (или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда».
Прошу рассмотреть данный законопроект на заседании Думы Ставропольского края в апреле 2012 года.

Представлять законопроект при рассмотрении в Думе Ставропольского края поручено заместителю председателя Правительства Ставропольского края – министру строительства и архитектуры Ставропольского края Кобылкину С.Н.

	         Приложения:
	1.
	Проект закона Ставропольского края «Об утверждении заключения Дополнительного соглашения от    07 марта  2012 года № 3-С к договору от 20 августа 2010 года № 29-НС о долевом финансировании региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства  и Дополнительного соглашения от   16 марта 2012 года № 4-С к договору от 02 июля 2008 года № 32-ЗС о долевом финансировании региональных адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и (или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда» на 1 л. в 1 экз.

	2.
	Пояснительная записка к проекту закона Ставропольского края «Об утверждении заключения Дополнительного соглашения от 07 марта 2012 года    № 3-С к договору от 20 августа 2010 года № 29-НС о долевом финансировании региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства и Дополнительного соглашения от 16 марта 2012 года № 4-С к договору от 02 июля 2008 года № 32-ЗС о долевом финансировании региональных адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и (или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда» на 2 л. в 1 экз.

	3.
	Копия Дополнительного соглашения от 07 марта  2012 года № 3-С к договору от 20 августа 2010 года № 29-НС о долевом финансировании региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства и Дополнительного соглашения от 16 марта 2012 года № 4-С к договору от 02 июля 2008 года № 32-ЗС о долевом финансировании региональных адресных программ по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и (или) переселению граждан из аварийного жилищного фонда на  4 л. в 1 экз.

 В.Гаевский

аськова М.А.

(8652)29-66-07
ЕК25//4/20/2012